2025年５月12日
各      位

会 社 名    株式会社オーテック

代表者名  代表取締役社長 市原 伸一

（コード番号1736 東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理本部長 安野 進

（TEL 03-3699-0411）

中間配当の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026年３月期（2025年４月１日から2026年３月31日）より

中間配当を行うことについて決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．概要及び理由

  当社はこれまで年１回の期末配当を実施してまいりましたが、今般、中長期的な株式価値向上と

株主の皆様への利益還元の機会を充実させることを目的として、2026 年３月期より、中間配当、期

末配当の年２回の剰余金の配当を行うことといたしました。なお、当社は定款に、取締役会決議に

よって毎年９月 30 日を基準日として、中間配当を行うことができる旨を定めております。

  当社は、本年３月に公表しました第４次中期経営計画(2026 年３月期から 2028 年３月期)の達成を

目指すと共に、今後とも、株主の皆様への安定的かつ継続的な利益還元の実現に努めてまいります。

２．2026 年３月期の中間配当基準日

 2025 年９月 30 日

３．2026 年３月期の配当予想

 １株当たりの年間配当金

中間期末 期末 合計

2026 年３月期予想
円 銭
29.00

円 銭

29.00
円 銭

58.00

2025 年３月期

170.00 170.00

（注）１．2025 年２月７日付で公表いたしました「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更に関するお知

らせ」のとおり、当社は、2025 年３月 31 日を基準日、同４月１日を効力発生日として、普通株式

１株につき３株の割合で株式分割をおこなっております。2026 年３月期の配当予想につきましては、

当該株式分割後の金額を記載しております。なお、株式分割を考慮しない場合の１株当たりの年間

配当金は 174 円となります。

２．上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後発生する

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上